
www.trema-bus.fr

03.85.21.98.78

Ligne 10318 "ROMANECHE THORINS - MÂCON" Horaires 2023/2024

Aller A1

LMMeJV

ROMANECHE THORINS - SALLES DES FETES 07:51 00:08

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - PLACE 07:59 00:02

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - MAISON DE PAYS 08:01 00:04

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - LOYSE 08:05 00:07

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - LES NUGUETS 08:12 00:06

VARENNES LES MÂCON - RD906 08:18 00:09

MÂCON - COLLEGE ST EXUPERY 08:27 00:08

MÂCON - BD DES 9 CLES / COLLEGE BREART 08:35 00:04

MÂCON - ESPLANADE DUMAINE 08:39 00:06

MÂCON - LYCEE LAMARTINE 08:45

Service opéré par Mobilités BFC

Numéro tél. objets perdus: 06.83.88.32.25

Numéro tél. chef de centre: 06.70.46.22.72


